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       Szanowny Pan 
       Jarosław Wiśniewski 
       Radny Rady Miejskiej 
       w Kowalewie Pom. 
 

 W odpowiedzi na złożone zapytanie  informuję, że w związku z realizacją projektu 
pn. „Budowa kompleksu rekreacji i aktywności międzypokoleniowej w miejscowości Kowalewo 
Pomorskie” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 
na Centrum Rekreacji i Sportu w Kowalewie Pomorskim zamontowano nową, kompleksową siłownię 
zewnętrzną. Dzięki realizacji projektu kompleks sportowy zyskał dużo nowego wyposażenia i sprzętu, 
który pozytywnie wpływa na zdrowie i kondycję mieszkańców miasta i gminy Kowalewo Pomorskie.  
 Istniejąca do tej pory siłownia zewnętrzna, będąca częścią CRiS w Kowalewie Pomorskim 
będzie zdemontowana w celu odzyskania terenu na inne cele rekreacyjne. Nie ma potrzeby posiadania 
na tym obszarze dwóch obiektów o tym samym przeznaczeniu. W związku z tym, że sprzęt nie jest 
wyeksploatowany, podjęto decyzję o przekazaniu zestawu na potrzeby sołectwa Piątkowo. 
 W chwili obecnej sołectwo Piątkowo posiada odpowiednie miejsce i z własnych środków 
realizować będzie inwestycję polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej oraz na 
doposażeniu placu zabaw w tej miejscowości. Aby stworzyć kompleksowe miejsce rekreacji, 
zaproponowano Sołectwu Piątkowo przejęcie urządzeń siłowni zewnętrznej pochodzącej z CRiS. 
Wiąże się to z uwzględnieniem tego w przygotowywanej dokumentacji projektowej. Jednocześnie 
Sołectwo zapewniło, że na swój koszt dokona demontażu, transportu i montażu urządzeń siłowni 
zewnętrznej oraz pokryje koszty ewentualnych napraw i konserwacji. 
 Połączenie inwestycji polegającej na rozbudowie placu zabaw i montażu siłowni zewnętrznej 
da możliwość zaspokojenia potrzeb mieszkańców i stworzenie dobrze wyposażonego, atrakcyjnego, 
ogólnodostępnego i bezpłatnego kompleksu rekreacji, wypoczynku i relaksu dla mieszkańców 
Piątkowa oraz gminy Kowalewo Pomorskie. 
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